
Vilniaus m.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusių

jų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Vilniaus m. Lietuvos edukologijos universiteto Muzikos katedros mišrus 

choras

I suaugusiųjų 52 Vilius Tavoras Jolanta Abramauskienė, 

koncertmeisterė Giedrė 

Baranauskienė

3

2 Choras Vilniaus m. Vilniaus Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos 

vyrų choras „Kariūnas“

II suaugusiųjų 27 Vytautas Verseckas chormeisteris Vytautas Abaris 1

3 Choras Vilniaus m. Vilniaus kolegijos merginų choras „Vaidilutės“ I suaugusiųjų 27 Genovaitė Kumpienė chormeisterė Dovilė Kazonaitė, 

koncertmeisterė Rita Savulytė

3

4 Choras Vilniaus m. Vilniaus dailės akademijos kamerinis mišrus choras I suaugusiųjų 37 Arvydas Adomonis Asta Rauduvaitė 2

5 Choras Vilniaus m. Lietuvos edukologijos universiteto akademinis choras „Ave 

Vita“

I suaugusiųjų 50 Kastytis Barisas chormeisteris Saulius Liausa, 

chormeisterė Gintarė Barisaitė, 

koncertmeisteris Rimvydas 

Mitkus

4

6 Choras Vilniaus m. Vilniaus universiteto merginų choras „Virgo“ I suaugusiųjų 56 Rasa Gelgotienė chormeisterė Rita Kraucevičiūtė, 

Indrė Veličkaitė ir Raminta 

Gocentienė

4

7 Choras Vilniaus m. Vilniaus Mykolo Romerio universiteto mišrus choras I suaugusiųjų 28 Loreta Levinskaitė chormeisterė Vitalija 

Semeniukienė

2

8 Choras Vilniaus m. Vilniaus universiteto akademinis mišrus choras „Gaudeamus“ I suaugusiųjų 63 Rasa Gelgotienė chormeisteris Nerijus 

Masevičius, koncertmeisteris 

Ignas Garla 

3

9 Choras Vilniaus m. Vilniaus universiteto mišrus choras „Pro musica“ I suaugusiųjų 63 Rasa Gelgotienė chormeisteris Ignas Garla, 

koncertmeisteris Modestas 

Jankūnas

3

10 Choras Vilniaus m. Vilniaus Gedimino technikos universiteto akademinis choras 

„Gabija“

I suaugusiųjų 61 Rasa Viskantaitė chormeisterė Daina Doveikė, 

chormeisteris Giedrius 

Pavilionis, chormeisteris Gedas 

Jurgutis

4

11 Choras Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos mišrus choras I suaugusiųjų 33 Dainius Puišys, Jurijus 

Kalcas, Gintautas Venislovas

3

12 Choras Vilniaus m. Lietuvos muzijos ir teatro akademijos merginų choras I suaugusiųjų 22 Andrius Gilys, Tadas 

Šumskas

2

13 Choras Vilniaus m. Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 

kamerinis moterų choras „Guostė“ 

I suaugusiųjų 19 Gabrielė Rastenytė 

Mališauskienė

1

14 Choras Vilniaus m. Vilniaus šv. Kazimiero bažnyčios mišrus choras „Ave verum“ II suaugusiųjų 36 Vydmantas Ruzgys 1

15 Choras Vilniaus m. Vilniaus Arkikatedros bazilikos didysis mišrus choras IV suaugusiųjų 41 Remigijus Songaila 1

16 Choras Vilniaus m. Vilniaus Arkikatedros bazilikos jaunimo mišrus choras II suaugusiųjų 46 Violeta Savickaitė 1

17 Choras Vilniaus m. Lietuvos dailės muziejaus moterų choras „Eglė“ II suaugusiųjų 36 Stasė Žaltauskaitė-

Malūnavičienė 

1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



18 Choras Vilniaus m. Lietuvos dailės muziejaus vyrų choras „Varpas“ II suaugusiųjų 36 Jurijus Kalcas 1

19 Choras Vilniaus m. Vilniaus Bernardinų bažnyčios mnišrus choras „Langas“ I suaugusiųjų 44 Rita Kraucevičiūtė chormeisterė Eglė Ignatavičienė, 

chormeisteris Jaunius Šakalys, 

chormeisteris Simas Sapiega

4

20 Choras Vilniaus m. Lietuvos mokslų akademijos mišrus choras II suaugusiųjų 46 Vytautas Verseckas hormeisterė ir koncertmeisterė 

Judita Taučaitė chormeisterė, 

prezidentas Vilius Maslauskas

3

21 Choras Vilniaus m. Lietuvos žemės ūkio ministerijos mišrus choras „Dobilas“ II suaugusiųjų 53 Gražina Vaišnoraitė chormeisterė Julija Garbenčienė 2

22 Choras Vilniaus m. Vilniaus kultūros, pramogų ir sporto rūmų vyrų choras 

„Sakalas“

II suaugusiųjų 31 Romas Makarevičius 1

23 Choras Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro LRT jaunimo mišrus choras I suaugusiųjų 23 Regina Maleckaitė 1

24 Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų moterų choras „Aidas“ II suaugusiųjų 30 Asta Balnionytė  Lina Mačiulienė 2

25 Choras Vilniaus m. Vilniaus politinių kalinių ir tremtinių mišrus choras „Laisvė“ IV suaugusiųjų 31 Gintaras Skapas 1

26 Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų senjorų choras „Versmė“ IV suaugusiųjų 31 Gintaras Skapas 1

27 Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto Uteniškių kraštiečių bendrijos mišrus choras 

„Indraja“

IV suaugusiųjų 31 Daina Lazauskienė 1

28 Choras Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro LRT jaunių choras I vaikų 52 Regina Maleckaitė Saulė Kriščiūnaitė, Giedrė 

Paukštytė

3

29 Choras Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro moterų choras „Liepos“ I suaugusiųjų 49 Audronė Steponavičiūtė-

Zupkauskienė

koncertmeisterė Loreta 

Kuliešiuvienė

2

30 Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų mišrus choras „Bel Canto“ I suaugusiųjų 53 Artūras Dambrauskas chormeisteris Alfredas 

Celiešius, chormeisterė Raminta 

Gocentienė 

3

31 Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“

I suaugusiųjų 35 Vytautas Miškinis 1

32 Choras Vilniaus m. Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės vyrų 

choras „Aidas“

IV suaugusiųjų 46 Tadas Šumskas chormeisteris Vilius Brūšnius, 

koncertmeisterė Daiva Genaitytė

3

33 Choras Vilniaus m. Vilniaus Karoliniškių seniūnijos mišrus choras „Libro“ II suaugusiųjų 31 Lilijana Zarankienė 1

34 Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto mišrus kamerinis choras „Sodžius“ II suaugusiųjų 30 Regina Maleckaitė 1

35 Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto merginų choras „Viva“ I suaugusiųjų 37 Vilija Mažintaitė 1

36 Choras Vilniaus m. Vilniaus Dainos mylėtojų klubo mišrus choras II suaugusiųjų 43 Vytautas Verseckas chormeisterė Simona 

Vitkauskienė, koncertmeisteris 

Justinas Brūzga

3

37 Dainų ir šokių 

ansamblis

Vilniaus m. Vilniaus universiteto dainų ir šokių ansamblis I suaugusiųjų 86 Eugenijus Čiplys Virginija Alenskienė, Dovilė 

Mačiukaitė, Alina Anglickienė, 

Vytautas Buterlevičius 

5

38 Dainų ir šokių 

ansamblis

Vilniaus m. Vilniaus kolegijos dainų ir šokių ansamblis „Voruta“ I suaugusiųjų 47 Laimutė Skuodienė Alvydas Skuodis, Auksė 

Stankevičienė, Dainius 

Petručionis, Darius Cibulskis 

5



39 Dainų ir šokių 

ansamblis

Vilniaus m. Lietuvos edukologijos universiteto dainų ir šokių ansamblis 

„Šviesa“

I suaugusiųjų 60 Jolanta Kisielytė-Sadauskienė Raminta Čyplytė, Vilius 

Tavoras, Edita Narmontienė, 

Algirdas Jedemskij

5

40 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Lietuvos edukologijos universiteto folkloro ansamblis 

„Poringė“

I suaugusiųjų 30 Vladas Černiauskas Audronė Vakarinienė 2

41 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus universiteto folkloro ansamblis „Ratilio“ I suaugusiųjų 54 Milda Ričkutė Kristina Aponavičiutė 2

42 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus kolegijos folkloro ansamblis „Želmuo“ II suaugusiųjų 15 Dalia Vaicenavičienė 1

43 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. etninės kultūrosbendrijos „Radasta“ folkloro 

ansamblis

I suaugusiųjų 28 Saulius Bružas Audronė Vakarinienė 1

44 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Romuvos apeigų grupė „Kūlgrinda“ I mišrus 30  Inija Trinkūnienė Vėtra Trinkūnaitė 2

45 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. miškų urėdijos folkloro ansamblis „Nalšia“ I suaugusiųjų 30 Audronė Vakarinienė 1

46 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos Karininkų ramovės 

folkloro ansamblis „Vilnelė“

I suaugusiųjų 27 Laima Purlienė 1

47 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. VšĮ etnomuzikos ansamblis „Vilniaus Ūla“ I suaugusiųjų 30 Janina Bukantaitė Vida Palubinskienė 2

48 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Vilkpėdės bendruomenės Socialinių paslaugų 

centro folkloro ansamblis „Versmė“ 

I suaugusiųjų 25 Darius Mockevičius Dalia Mockevičienė 2

49 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Virvytė“ I mišrus 58  Loreta Sungailienė 1

50 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. VšĮ „Trakų Vokės dvaro sodyba“ folkloro 

ansamblis „Vija“

II suaugusiųjų 18 Arvydas Kirda 1

51 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. menų mokyklėlės „Debesėliai“ vaikų folkloro 

ansamblis

III vaikų 15 Danguolė Račienė 1

52 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Tėvynės sąjungos-Krikščionių demokratų folkloro 

ansamblis „Kadagys“

III suaugusiųjų 16  Irena Račiūnienė 1

53 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro folkloro ansamblis „Jorė“ I suaugusiųjų 31 Rūta Aleksiūnienė-

Montrimaitė

1

54 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kultūrosir švietimo centro „Vilniaus mokytojų 

namai“ vaikų ir jaunuolių folkloro ansamblis „Reketukas“

I vaikų 54 Irena Strazdienė 1

55 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Kirtimų kultūroscentro jaunimo folkloro ansamblis 

„Mindrė“

II suaugusiųjų 16 Rytis Ambrazevičius Rimtautė Jurkutė 2

56 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kultūrosir švietimo centro „Vilniaus mokytojų 

namai“ folkloro ansamblis „Krivūlė“

II suaugusiųjų 11 Vytautas Vaitekūnas Jurga Racevičiūtė 2

57 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kultūrosir švietimo centro „Vilniaus mokytojų 

namai“ žemaičių folkloro ansamblis „Tyklė“

II suaugusiųjų 13 Vitalija Brazaitienė 1

58 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kultūrosir švietimo centro „Vilniaus mokytojų 

namai“ folkloro ansamblis „Vilniaus dzūkuliai“

II suaugusiųjų 20  Algirdas Matijoška 1

59 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. savivaldybės Grigiškių kultūroscentro folkloro 

ansamblis „Šaltinėlis“

II mišrus 20  Marina Bruzgulienė 1

60 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Kirtimų kultūroscentro folkloro ansamblis 

„Rasoda“

II suaugusiųjų 30 Valentina Račkauskienė Vilma Žukauskienė 2

61 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Naujosios Vilnios kultūroscentro folkloro 

ansamblis „Sadauja“

II suaugusiųjų 20  Edita Meškuotienė Petras Rimgaila 2

62 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kultūrosir švietimo centro „Vilniaus mokytojų 

namai“ folkloro ansamblis „Srauna“

III mišrus 15 Akvilė Vervečkaitė 1



63 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. tradicinės muzikos kapela „Duja“ I suaugusiųjų 4 Arūnas Lunys 1

64 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kūrybinio folkloro grupė „Sedula“ I suaugusiųjų 6 Daiva Steponavičienė 1

65 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Dijūta“ I suaugusiųjų 25 Arvydas Kirda 1

66 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Laukis“ II suaugusiųjų 23 Lijana Šarkaitė-Vilums 1

67 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Vilniaus gija“ II suaugusiųjų 22 Loreta Stoliarovienė 1

68 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Labingis“ II suaugusiųjų 25 Loreta Stoliarovienė 1

69 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Verdena“ III suaugusiųjų 12 Rasa Kauzonaitė 1

70 Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis „Varangė“ III mišrus 20 Varsa Zakarienė 1

71 Liaudies 

instrumentų 

ansamblis

Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos kanklių ansamblis I suaugusiųjų 18 Lina Naikelienė 1

72 Liaudies 

instrumentų 

ansamblis

Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis 

„Kankleliai“

I suaugusiųjų 17 Daiva Čičinskienė 1

73 Liaudies 

instrumentų 

orkestras

Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos liaudies instrumentų 

orkestras

I suaugusiųjų 15 Lina Naikelienė Aistė Bružaitė, Egidijus 

Ališauskas

3

74 Liaudies 

instrumentų 

ansamblis

Vilniaus m. Vilniaus universiteto liaudiškos muzikos ansamblis 

„Jaunimelis“ 

II suaugusiųjų 28 Bronislovas Glovickis  Violeta Likšienė 2

75 Liaudiška kapela Vilniaus m. Vilniaus m. Naujosios Vilnios kultūroscentro liaudiška kapela 

„Akordas“

II suaugusiųjų 6 Oksana Treščenko 1

76 Liaudiška kapela Vilniaus m. Vilniaus m. Grigiškių kultūroscentro liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“

II suaugusiųjų 11 Robertas Petkevičius 1

77 Liaudiška kapela Vilniaus m. Vilniaus m. Grigiškių kultūroscentro moksleivių liaudiškos 

muzikos kapela

II vaikų 8 Giedrutė Šochienė 1

78 Liaudiška kapela Vilniaus m. Vilniaus m. VšĮ „Trakų Vokės dvaro sodyba“ liaudiškos 

muzikos kapela „Vacio armonikėlė“

III suaugusiųjų 11 Sėrgėjus Didenka 1

79 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus m. Mykolo Romerio universiteto liaudiškų šokių 

grupė „Skalsa“

II suaugusiųjų 20 Dalė Maskoliūnienė 1

80 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus m. savivaldybės Kirtimų kultūroscentro liaudiškų 

šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“

I suaugusiųjų 25  Edgaras Suprunas 1

81 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus universiteto alumni dainų ir šokių ansamblis 

„Jievaras“

I suaugusiųjų 20 Vytautas Buterlevičius 1

82 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus m. liaudiškų šokių grupė „Joris“ II suaugusiųjų 24 Roberta Leščinskaitė 1

83 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos jaunimo liaudiškų 

šokių ansamblis „Sietuva“ 

I suaugusiųjų 43 Edmundas Žička Laurynas Vaitkus 2

84 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus Gedimino technikos universiteto jaunimo tautinių 

šokių ansamblis „Vingis“ 

I suaugusiųjų 38 Donatas Šiniauskas Marytė Rimutė Zaleckaitė, 

Kęstutis Lipeika, Zenius 

Sakalauskas

4



85 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų jaunimo liaudiškų šokių grupė 

„Šoktinis“

IV suaugusiųjų 17 Alma Gabalytė 1

86 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus Naujosios Vilnios kultūroscentro pagyvenusiųjų 

liaudiškų šokių grupė „Linksmuoliai“

II suaugusiųjų 17 Inga Strakalaitytė 1

87 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m.  Vilniaus miesto pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Ainiai“ III suaugusiųjų 17 Nijolė Turčinavičienė 1

88 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m.  Vilniaus miesto Grigiškių kultūroscentro merginų liaudiškų 

šokių grupė

I mišrus 17 Vilma Abrutytė 1

89 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m.  Vilniaus Naujosios Vilnios kultūroscentro jaunimo liaudiškų 

šokių ansamblis „Vaiva“

II suaugusiųjų 20 Jurgita Galdikienė Rasa Petručionienė 2

90 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus m. Vilkpėdės bendruomenės pagyvenusiųjų liaudiškų 

šokių grupė „Šimtažiedis“

I suaugusiųjų 24 Rūta Januškevičienė 1

91 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 

liaudiškų šokių ansamblio „Neris“ vyresniųjų grupė

II suaugusiųjų 18 Rita Mikalauskienė 1

92 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 

liaudiškų šokių ansamblis „Neris“

I vaikų 60 Nijolė Ritvienė Rita Mikalauskienė, Kotryna 

Vizbaraitė, Aurelija Mikalaitytė

4

93 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus m. Grigiškių kultūroscentro vyresniųjų liaudiškų 

šokių grupė „Grija“ 

II suaugusiųjų 19 Vilma Abrutytė 1

94 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus m. liaudiškos muzikos ir šokių pagyvenusiųjų 

kolektyvas „Pinavija“ 

II suaugusiųjų 19 Vytautas Komka 1

95 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Vilniaus m. Vilniaus miesto liaudiškos muzikos ir šokių ansamblis „Vilnis“ I suaugusiųjų 58 Marytė Rimutė Zaleckaitė Gabrielius Buzas, Gediminas 

Kaušylas, Donatas Šiniauskas, 

Loreta Putvinskaitė-Vičienė

5

96 Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus Gedimino technikos universiteto teatro studija 

„Palėpė“

I suaugusiųjų 20 Olegas Kesminas 1

97 Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus universiteto teatro dramos trupė „Minimum“ I suaugusiųjų 30 Rimantas Venckus 1

98 Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro vaikų ir jaunimo teatrinė studija 

„Elementorius“

I vaikų 50 Eglė Storpirštienė Gediminas Storpirštis 1

99 Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro senjorų teatras I suaugusiųjų 25 Vytautas Mikalauskas 1

100 Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus kultūroscentro lenkų teatras II suaugusiųjų 30 Irena Litvinovič 1

101 Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro liaudies teatras 

„Mimika“

I suaugusiųjų 20 Janina Mažeikienė 1

102 Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Vilniaus m.  Vilniaus universiteto pučiamųjų instrumentų orkestras 

„Oktava“

II suaugusiųjų 30 Albinas Kučinskas 1

103 Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Vilniaus m. Vilniaus Gedimino technikos universiteto pučiamųjų 

instrumentų orkestras

I suaugusiųjų 38 Rolandas Lukošius 1

104 Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Vilniaus m. Varinių pučiamųjų instrumentų orkestras „Brass Band 

Senjorai“

IV mišrus 33 Vytautas Černiauskas 1



Iš viso kolektyvų: 104

Iš viso dalyvių: 3211

Iš viso vadovų: 178

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 36 1429

Dainų ir šokių ansamblis 3 193

Folkloro kolektyvas 31 743

Liaudies instrumentų ansamblis 3 63

Liaudies instrumentų orkestras 1 15

Liaudiška kapela 4 36

Liaudiškų šokių kolektyvas 17 456

Mėgėjų teatras 6 175

Pučiamųjų instrumentų orkestras 3 101

Iš viso: 104 3211

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 6 239

suaugusiųjų 91 2779

mišrus 7 193

Iš viso: 104 3211

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 53 1947

II 37 928

III 7 106

IV 7 230

Iš viso: 104 3211

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


